



DIAMO, státní podnik  
Máchova 201  
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka . 4510081792  
Datum vystavení: 21.02.2018

**Objednatel:**  
DIAMO, státní podnik  
odštný závod ODRA  
Sirotní 1145/7, Vítkovice  
703 00 Ostrava

**Dodavatel:**  
Stavebniny Spurný s.r.o.  
Dr. M. Tyrše 1175  
735 11 Orlová - Msto

I O: 00002739 DI : CZ00002739, plátce DPH  
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520  
Banka: SOB, a. s., . ú. 409037423/0300

I O: 29457661 DI : CZ29457661

**Vy izuje/Kontakt:** Iveta Gastová **Tel:** 596 703 382 **E-mail:** gastova@diamo.cz

**Dodací lh ta:** 02.03.2018 **Místo dodání:** Lokalita Jeremenko

**Incoterms 2010:** EXW Ostrava

**Splatnost:** 30 dní od doručení dokladu

**Na fakturu e vždy uve te íslo této objednávky!**

**P ípadnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyodra@diamo.cz!**

Záru ní doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Plátce DPH je povinen vystavit da ový doklad v souladu se zákonem . 235/2004 Sb., v platném zn ní (dále jen "ZDPH"). V opa ném p ípad je objednatel oprávn n vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto p ípad není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ru ítelem za neodvedenou da z p ídané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za p edm t objednávky ástku poníženou o DPH. ástku odpovídající výši DPH je objednatel oprávn n uhradit p ímo správci dan , což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. spln ní celého závazku objednatele. P í nedodržení dodací lh ty p edm t objednávky bude uplatn na smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny pln ní za každý den prodlení. Dodavatel bere na v domí a ud luje souhlas ke Sb., (zákon o registru smluv) v platném zn ní.

Ozna ení a specifikace výrobku a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	P edpokl. cena
<b>MALTA VÁPENOCEMENTOVÁ JÁDROVÁ</b>	q	256,00	5	1.280,00
<b>LEPIDLO NA OBKLADY A DLAŽBU 25KG</b>	Kus	238,00	10	2.380,00
lepidlo na obklad a dlažbu FLEX bal.25kg				
<b>NÁT R ZÁKL.ZPEV UJÍCÍ POREZ.MAT.</b>	l	73,60	25	1.840,00
hloubková penetrace Ceresit				
<b>HMOTA SAMONIVELA NÍ 25KG</b>	Kus	223,00	24	5.352,00
<b>M ÍŽKA BRUSNÁ NA SÁDROK.28x9 100</b>	Kus	3,10	20	62,00
<b>PROFIL PRO SÁDROKARTON UD 3,0M</b>	Kus	42,00	30	1.260,00
<b>PROFIL PRO SÁDROKARTON CD 4,0M</b>	Kus	79,00	50	3.950,00
<b>PROFIL PRO SÁDROKART.UW 75x40x0,6 4,0M</b>	Kus	106,00	4	424,00
<b>PROFIL PRO SÁDROKART.CW 75x50x0,6 3,5M</b>	Kus	105,00	10	1.050,00
<b>ZÁV S SPODNÍ PRO CD PROFIL</b>	Kus	4,30	100	430,00
záv s pružinový SDK				
<b>SPOJKA CD PRO SÁDROKARTON</b>	Kus	2,10	50	105,00
<b>SPOJKA CD K ÍŽOVÁ PRO SÁDROKARTON</b>	Kus	2,30	200	460,00
<b>VRUT ZÁPUSTNÝ ZŽ PH 3,5x 25</b>	Kus	0,20	2.000	400,00
<b>SÁDRA STAVEBNÍ</b>	kg	35,00	75	2.625,00
sádra na SDK KNAUF				
<b>FOLIE JUTAFOL 110G/M2</b>	m2	17,00	10,500	178,50

Ozna ení a specifikace výrobk a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	P edpokl. cena
parozábrana				
<b>IZOLACE TEPELNÁ MINERÁLNÍ 100MM</b>	<b>m2</b>	<b>67,00</b>	<b>14,880</b>	<b>996,96</b>
<b>LIŠTA AL ROHOVÁ BEZ PERLINKY 2,5M</b>	<b>Kus</b>	<b>13,00</b>	<b>10</b>	<b>130,00</b>
<b>HMOŽDINKA S VRUTOH EB.UCX 6x40</b>	<b>Kus</b>	<b>0,60</b>	<b>200</b>	<b>120,00</b>
<b>PRKNO OMÍT.SMJDBO 1 -22 -160 4M+</b> prkno omítané výb r 4000x200x25mm	<b>m3</b>	<b>8.700,00</b>	<b>4</b>	<b>34.800,00</b>
<b>FOŠNA OMÍT.SMJDBO A1 -55 -160 4M+</b> fošna výb r 4000x200x50mm	<b>m3</b>	<b>8.200,00</b>	<b>2</b>	<b>16.400,00</b>
Celková hodnota bez DPH CZK				74.243,46

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:  
Ing. Pavel Kaša